O quam felix anima, que cum Deo et creatori suo ac sponso ita dulciter epulatur,
dar de sponsus immortalis alzo sodliken schallet unde singhet in den clinghenden
orghelenspele sui divini cordis unde den soten seyden spele sui melliflui oris den
gnadenriken wolludenden sangh scilicet: Eya mea karissima soror et sponsa N,
inter milia electa. Hec sunt mee delicie,*? ut corporis et sanguinis mei sacramentali
presentia tecum convivam et habitem et cum omnibus filiis homini.

Accipe ergo et comede, gusta et vide quam suave est hoc edulium.*3

Est enim corpus meum et sanguis meus per quod ego hic tecum

et tu mecum habitabis et vives mecum

in perpetuum.

Oh, how happy the soul, which feasts so sweetly with God, both her creator and
bridegroom, where the immortal bridegroom so sweetly resounds and sings in the
ringing organ playing of his divine heart and on the sweet strings of his honey-
flowing mouth, the grace-bestowing melodious song, namely: Eya, my dearest
sister and bride N., chosen among thousands. These are my delights, that | may
feast and dwell with you and with all the children of man in the sacramental
presence of my body and blood. So take it and eat it, taste it and see how sweet
this food is. For it is my body and my blood by which | am here with you and you
shall dwell with me and live with me forever.

Venerabilis et preamantissima domina: Hec sacrosancta convivia recogitans ac
contemplans asto et ego mentali intuitu, quia, ut promissum est, thesaurus noster
unicus tam liberaliter habundantiam gratiarum et suavitatum vobis iam ministrat.
Quare iure tam sibi quam vobis corde et animo congaudeo ymmoque talium
gratiarum ac suavitatum aliquam portiunculam michi fieri totis precordiis exopto,
per devotarum orationum participationem quidquam ego libenter re impendam
guamvis oraciunculis aridis, quatenus pro invicem orantes in hoc exilio pro amore
et Dei gratiam et in patria sempiternam gloriam eiusdem divini amoris vinculo
coniungemur.

Venerable and most esteemed Domina: Pondering and contemplating this most
holy banquet, | also stand here in inner contemplation, because, as promised, our
only treasure is already so liberally ministering to you an abundance of graces and
delights. For which reason | rightly rejoice in my heart and mind, both for myself
and for you, and indeed | desire with all my heart that some portion of such graces
and favours may be bestowed upon me through partaking of the humble prayers.
However meager my little prayers are, | will offer them gladly, as we pray for one
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another in this exile out of love and the grace of God, and we shall be united in the
bond of divine love to eternal glory in the heavenly home.